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Kaupunginhallitukselle järjestetään seminaari 14.–16.8.2014. Seminaarin ajankohdasta on informoitu 
kaupunginhallitusta jo aikaisemmin keväällä. Kaupunginhallituksen seminaareja on järjestetty 
aikaisemmin kaupunginhallituksen iltakoulujen lisäksi tiettyyn aihepiiriin liittyen. Viimeksi 
kaupunginhallituksen seminaari järjestettiin keväällä 2013 Vantaalla ja aiheena tuolloin oli 
valtuustokauden 2013–2016 strategialuonnos ja vuoden 2014 kehysvalmistelu. 

Seminaarin tarkoituksena on käsitellä kahta erillistä teemaa. Seminaarin ensimmäisenä päivänä 
aiheena on kaupunginhallituksen toiminnan kehittäminen. Kaupunginvaltuuston hyväksymässä 
valtuustokauden strategiassa 2014–2017 kaupungin vision yhtenä osa-alueena on tavoite olla maan 
parhaiten johdettu kaupunki. Kaupunginhallitusten toiminnan kehittäminen on ollut esillä myös 
Kuntaliiton Uuden sukupolven organisaatiot 2 –projektissa (USO2), jossa Vantaa on mukana. Tarkoitus 
on, että kaupunginhallitus arvioi seminaarissa itse toimintaansa, toimintaympäristöään ja 
yhteistyöverkostojaan ennalta määriteltyjen teemojen ja osa-alueiden näkökulmasta. Seminaarin 
pohjalta syksyn 2014 aikana kirjataan ylös kaupunginhallituksen nykyisiä, hyviä käytäntöjä ja 
seminaarissa esille nostettuja uusia, yhdessä tarpeellisiksi koettuja toimintamalleja. Suunnitelmaa 
kaupunginhallituksen toiminnan kehittämiseksi selostetaan kaupunginhallituksen iltakoulussa 
9.6.2014.

Seminaarin toisena päivänä on tarkoitus tutustua Pietarin Vantaan kaupungille tarjoamiin 
yhteistyömahdollisuuksiin. Vantaan kaupungin näkökulmasta Pietarin kaupunki ja Leningradin Oblastin 
alue muodostavat erityisen kiinnostavan liiketoimintapotentiaalin. Kaupunkien välinen saavutettavuus 
on nopean raideyhteyden myötä parantunut merkittävästi ja kehärata lisää Vantaan kiinnostavuutta 
jatkossa erityisesti matkailun näkökulmasta lentoasemalle johtavan kiinteä raideyhteyden vuoksi. Ja 
vaikka Helsinki-Vantaan ja Pietarin Pulkovon lentoasemat ovat toistensa kilpailijoita, tulee Pietarin 
seudun lentomatkailijoilla olemaan keskeinen merkitys Vantaalle myös jatkossa. 

Toistaiseksi Vantaa ei ole ollut kovin aktiivinen Pietarin alueelle suhtautuvassa yhteistoiminnassaan, 
vaan suhteet ovat perustuneet ennemmin yksittäisten toimijoiden kontaktiverkostojen 
hyödyntämiseen. Pietarin kaupungin n. 5 miljoonan ja Leningradin Oblastin n. 1,8 miljoonan asukkaan 
väestöpohjat tarjoavat kuitenkin merkittävän potentiaalin myös liiketoiminnan kehittämiselle. 

Tämä näkökulma mielessä perustettiin Pietariin vuonna 2008 myös ns. Suomi-talo, jossa toimivat 
Suomen Pietarin instituutin lisäksi Pietarin suomalainen koulu sekä monien suomalaisten 
organisaatioiden ja kaupunkien edustustot. Helsingin kaupungin edustuston yhteydessä toimivat mm. 
Uudenmaan Liitto ja Greater Helsinki Promotion Oy (GHP). Vantaan kaupungilla ei ole omaa 
edustustaan Suomi-talossa, mutta mahdollisuus hyödyntää sitä sekä GHP:n että Uudenmaan Liiton 
jäsenyyksien vuoksi. Suomi-talo olisi yksi mahdollinen seminaarin vierailukohde. Talon antamien 
mahdollisuuksien ja verkostoimiskanavien hyödyntäminen on erittäin tärkeää. Vantaan 
kaupunginhallituksen vierailu Pietariin on ensiluokkainen keino tutustua Pietarin tarjoamiin 
yhteistyömahdollisuuksiin sekä aloittaa hallinnontasojen välinen yhteistyö kaupungin 
elinvoimaohjelman tavoitteiden mukaisesti.  

Seminaariin lähdetään torstaina 14.8. aikaisin aamulla Tikkurilasta Allegrolla ja paluu Tikkurilaan on 
lauantaina 16.8.2014 iltapäivästä. Seminaariin osallistuvat kaupunginhallituksen jäsenet, 
kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto, kaupunginhallituksen kokouksiin osallistuvat viranhaltijat ja 
kaupungin johtoryhmän jäsenet sekä muu tarvittava henkilöstö. Sitovat ilmoittautumiset kerätään 
kesäkuun aikana. Seminaarin järjestelyistä vastaavat kaupunginkanslia ja elinkeinopalvelut 
yhteistyössä.

Kaupunginhallitus 26.5.2014 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) järjestää kaupunginhallituksen seminaari 14.–16.8.2014 Pietarissa,



b) todeta, että seminaariin osallistuvat kaupunginhallituksen jäsenet, kaupunginvaltuuston 
puheenjohtajisto sekä kaupunginjohtajan määräämät viranhaltijat ja

c) maksaa seminaarista aiheutuvat kustannukset kaupunginhallituksen menokohdalta 10 40
10 000.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia ja elinkeinopalvelut

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tapani Mäkinen, puh. 050 5122603, kaupunginjohtaja Kari 
Nenonen, puh. 09 839 22101, etunimi.sukunimi@vantaa.fi


